processo nº 08385.005524/2025-98 - DELESP/DREX/SR/PF/PR, resolve:

Conceder autorização à empresa POLISERVICE SISTEMAS DE SEGURANÇA LTDA -
CNPJ 73.946.238/0001-88, sediada no Estado do PARANÁ, para adquirir, da empresa cedente
FORCE VIGILÂNCIA LTDA - CNPJ: 02.601.159/0001-97:

219 (DUZENTOS E DEZENOVE) revólveres calibre 38;
10711 (DEZ MIL SETECENTOS E ONZE) cartuchos de munição calibre 38;

CAIRO COSTA DUARTE

ALVARÁ Nº 141872911, DE 31 DE JULHO DE 2025

O(A) COORDENADOR(A)-GERAL DE CONTROLE DE SERVIÇOS E PRODUTOS DA
POLÍCIA FEDERAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 20 da Lei 7.102/83,

[...]

DELESP/DREX/SR/PF/MT, resolve:

Conceder autorização à empresa SOUZA LIMA SEGURANÇA PATRIMONIAL LTDA -
CNPJ: 64.911.290/0013-41, sediada no Estado de MATO GROSSO, para adquirir:

Da empresa cedente INTEGRAL SEGURANÇA E VIGILÂNCIA PATRIMONIAL LTDA -
CNPJ: 33.719.626/0001-01.

¸113 (CENTO E TREZE) revólveres calibre 38;
¸3151 (TRES MIL CENTO E CINQUENTA E UM) cartuchos de munição calibre 38;
¸6 (SEIS) pistolas calibre .380
¸180 (CENTO E OITENTA) cartuchos de munição calibre .380
¸8 (OITO) espingardas calibre 12;
¸128 (CENTO E VINTE OITO) cartuchos de munição calibre 12;
¸5 (CINCO) carabinas calibre 38

CAIRO COSTA DUARTE

ALVARÁ Nº 141827321, DE 31 DE JULHO DE 2025

O COORDENADOR-GERAL DE CONTROLE DE SERVIÇOS E PRODUTOS DA POLÍCIA
FEDERAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art.